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Pressmeddelande från Epiroc AB 
9 april 2025 

Epiroc utökar tillverkningskapaciteten i Indien med invigning av 
ny anläggning för bergborrverktyg 

Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, invigde idag en utökad tillverkningsanläggning för bergborrverktyg i 
Hyderabad, Indien. Den nya fabriken är del av Epirocs åtagande att stödja gruvindustrin i Indien och 
globalt med högkvalitativa produkter och lösningar som stärker säkerhet och produktivitet. 
Den nya anläggningen, belägen på ytterligare 5 280 kvadratmeter mark i anslutning till Epirocs befintliga 
anläggning, kommer att producera bergförstärkningsprodukter som förbättrar gruvsäkerheten, tillsammans 
med rotations- och sänkborrhammarverktyg (DTH), som är avgörande för effektiv och produktiv borrdrift. 

“Denna utökade produktionskapacitet i Indien för högkvalitativa bergförstärknings- och bergborrverktyg stärker 
vårt långsiktiga engagemang för den viktiga och växande indiska marknaden såväl som för våra kunder över 
hela världen", säger Helena Hedblom, Epirocs VD och koncernchef. 

Produktionen vid den nya anläggningen förväntas påbörjas nästa månad. Epiroc fördubblade fabrikens 
kapacitet 2017 och utökar den nu ytterligare för att möta den växande efterfrågan från kunderna. Expansionen 
skapar också lokala arbetstillfällen genom att addera 35 nya tjänster till den nuvarande arbetsstyrkan om cirka 
300 på produktionsanläggningen i Hyderabad. 

Epiroc har cirka 1 600 anställda i Indien, inklusive en stor del inom forskning och utveckling. Indien stod för 
cirka 3% av Epiroc-koncernens intäkter 2024.  

“Genom att investera i lokal tillverkning och öka vår kapacitet stödjer vi våra kunders tillväxt samtidigt som vi 
bidrar till hållbar produktivitet och innovation inom gruvindustrin", säger Arunkumar Govindarajan, Chef för 
Epiroc India. "Investeringen stödjer också våra ’Make in India’-initiativ”.   

Epiroc tog första spadtaget för anläggningen september 2024. Den dagen öppnade även Epiroc ett nytt 
innovations- och teknologicenter i Hyderabad.    

 

Bergförstärkningsbultar som dessa är del av produkterna som kommer produceras vid den nya anläggningen i 
Hyderabad, Indien 

 

 

 

http://www.epirocgroup.com/se
https://www.epirocgroup.com/se/media/corporate-press-releases/2024/20240904-epiroc-expanderar-fabrik-for-bergborrverktyg-och-oppnar-innovationscenter-i-hyderabad--indien
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För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 64 miljarder kronor under 2024, och har knappt 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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